REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLES SHKODER
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM

Nr.1 Date, 10.01.2001

Ne mbeshtetie te VKM Nr. 271 date 09.05.1998 “Per miratimin e
statutit tip te Shoqerive Anonime Shteterore “ , nent 21 dhe VKM Nr. 317
date 08.07.1999 = Per shperblimin e punes se punonjesve™ , pika 4,

VENDOSI

1. Te emeroje Drejtor te Sh.A Ujesjelles Shkoder, Z . Engjell Gjonndrekaj .
2. Te caktoje pagen mujore te drejtorit 40 000 leke. '

KESHILLI MBIKQYRES

Kryetari Zv/kryetari Anetar

Fatbard simant Jusufdufa Alfrgd Luleta
( ) ( /- ( ;)

REPUBLIKA B SHQIPERISE
Zyra e Notérise Shkoder

VERTETOHET NJESIA ME ORIGJINALIN
Ne U a /g




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Sh.A. UJESJELLES - KANALIZIME Shkoder Qytet
Keshilli Mbikqgyres

Nr prot Shkoder .2903

L

VENDIM '

Nr_2 date "// A {fzuns
—
Per
Riemerim ne detyre

Ne zbatim te Ligjit nr 7638 date 18.11.1992 “Per shogerite tregetare”, VKM nr
660 date 12.09.2007 “Per transferimin e aksioneve te shogerive te ujesjelles
kanalizimeve ne njesite e geverisjes vendore” , VKM nr 677 date 3.10.2007"Per
disa shtesa dhe ndryshime ne Vendimin nr 642 date 11.10.20056 Per keshillat
mbikqyres te shogerive anonime shteterore, VKM nr 678 date 3.10.2007 “Per nje
shtese ne Vendimin nr 271 date 9.05.1998 “Per miratimin e satatutit Tip {e
Shogerive Anonime Shteterore, Udhezimit te Ministrit te Ekonomise, Tregetise
.dhe Energjetikes nr 965, date 11.12,2007 .Keshilli Mbikqyres me shumice

votash
VENDOSI

1. Te riemeroje ne Detyren e Drejtorit te Pergjithshem te Sh.A.Ujesjelles —
Kanalizime Shkoder Qytet , Z. Engjell GJONDREKAJ.

2. Paga e Drejtorit te pergjithshem te Sh.A.Ujesjelles — Kanalizime Shkoder
Qytet te jete

3. Per zbatimin e ketj vendimi ngarkohet Drejtoria e Sh.A.Ujesjelles —
Kanalizime Shkoder Qytet.

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.




shikbaar |
Al IESIELLES « KANALIZIME GIYTET SHEODER" SH.A.
“WATER & WASTE WATER WORKS ©F SHEQDRA SITY" A.C.

ADDRESS: L. "3 HEROMITE", RR. "3 HEROMITE"  TEL. 003552255264 [ Q035522400211

KESHILLI MBIKQYRES I SHOQERISE

VENDIM

Nr_ L Date 15/04/2013

NE& zbatim t€ Ligjit nr. 9001 date 14.04.2008 “Per tregtarét dhe shogerité tregtare™]
ndryshuar, VKM nr. 660 datg 12.9.2007 “Pér transferimin e aksioneve t@ shogérive t€ ujésjellés
kanalizime né nj&sité e qeverisjes vendore”, Vendimit nr. 93 daté 25/09/2008 t& Asamblest s

Aksionarit, Vendimit nr.36 date 29/03/2013 te Asamblesé s& Aksionarit, Késhilli Mbikqyrés i
Shogerise Ujesjelles Kanalizime Qvtet Shkoder,

VENDOSI:

% 'TE€ emérojé n& detyrén e Drejtorit t2 Sh.A Ujésjellés Kanalizime Qwtet Shkoder,
Z. Leonard KEPI, ne vend te z. Engjell Gjondrekaj.

% Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sh.A Ujésjellés Kanalizime Qytet
Shkoder.

Anetare

Aifla SHLLAKU
Atilo b

-~

Kryetar i

/‘22 /b/;/éw/?




Shkodér

“UJESJELLES - KANALIZIME QYTET SHKODER™ SH.A.
“WATER &WASTE WATER WORKS OF SHKODRA CITY” A.C,

ADDRESS: L. *3 HERONITE”, RE. *“3 HERONITE” TEL.0035522255264/ 0035522400205

VENDIM

Nr ;_’6 , date ’ff)‘ff’f"ﬁa/f

" Emérim né detyré t& Drejtorit te Sh.a Ujésjellés Kanalizime Qytet Shkoder"

Késhilli Mbikqyrés né mbledhjen e zhvilluar me daté ., n& zbatim t&
Ligjiit Nr. 9001, date 14.04.2008 " Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare", Ligjit
nr.7926 date 20.4.1995 " Per transformimin e ndérmarrjeve shtetérore ne shoqéri
tregtare”, neni 8, VKM Nr. 642, daté¢ 11.10.2005 "Pér késhillat mbikéqyrés té shogérive
anonime shtetérore”, Udhezimit te Ministrise se Ekonomisg, Tregtisé dhe Energjitikés " Pér
emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit mbikqyrés né shogérité anonime
shtetérore",

VENDOST:

1. T& emérojé né detyrén e administratorit t& Sh.a Ujesjellés Kanalizime Qvtet
Shkoder, z. Mark MOLLA.

2. Paga e administratorit do t& jeté 106.700 leké (njégind e gjshtémijé e
shtatéqind).

3. Per zbatimin e kétij vendimi ngarkohet drejtoria e UKSH.

4. Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.




“LJESJELLES - KANALIZIME QYTET SHEODER™ SH.A.
“WATER &WASTE WATER WORKS OF SHEODRA CITY" A.C.

ADDRESS: L. “3 HERONITE™, RR. “3 HERONJTE" TEL.DD35522255264/ 0035522400205

VENDIM

Nr_i?‘__, date /—F_—; /}’i:?{?/f

" Lirim nga detyra té Drejtorit te Sh.a Ujésjellss Kanalizime Qytet Shkoder"

Késhilli Mbikgyrés né mbledhjen e zhvilluar me dats , né zbatim te
Ligjit Nr. 9001, date 14.04.2008 " Pér Tregtaret dhe Shogérite Tregtare", Ligjit
nr.7926 date 20.4.1995 " Per transformimin e ndérmarrjeve shtetérore ne shoqgeri
tregtare”, neni 8, VKM Nr. 642, daté 11.10.2005 "Pér késhillat mbikéqyrés t& shogérive
anonime shtetérore", Udhezimit te Ministrise se Ekonomisg, Tregtisé dhe Energjitikés " Pér
emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikqyrés né shogérité anonime
shtetérore",

VENDOSI:

1. T€ liroj¢ nga detyra drejtorin e Sh.a Ujesjellés Kanalizime Qytet Shkoder, z.
Leonard KEPI.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet drejtoria e UKSH.

3. Ky vendim hyn né fugi menjé&heré.




AKT -THEMELIMI
I SHCQERISE ANONIME

Ne Tirane, sot me date joorﬁg* 2000 ne baze te
Ligjit Nr.8237, date 1.09.1997 “Per disa ndryshime ne
Ligjin Nr.7926, date 20.04.1995 ""Per transformimin e
ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare '', ndryshuar me
Dekretin Nr.1195, date 14.08.1995, Ligjin Nr.8099, date
28.03.1996, Dekretin Nr.1631, date 1.11.1996 dhe Ligjin
Nr.8158, date 7.11.1996, Ministri i Ekonomise Publike dhe
Privatizimit Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 58 date
24.2.2000,

VENDOSI :
Te krijeje shogerine anonime Ujesjellesi Qytet Shkoder

2. Objekti i shogerise eshte:

Prodhim dhe shitje e ujit te pishem, ndermarrjeve shteterore
enteve private dhe popullates mirembajtje e rrjetit
ujesjelles.

3.8hogeria do te kete seline e saj ne Shkoder dhe ajo mund
te cele dege, filiale, agjenci dhe perfagesi ne te gjitha
teritorin e Republikes se Shgiperise dhe me miratimin e
organeve kompetente edhe jashte shtetit.

4. Kapitali themeltar eshte 262.100.000 leke ndare ne
262.100 aksione me vlere nominale 1000 leke.

5. Shogeria ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj pa
afat te caktuar.

6. Keshilli i pare mbikqgyres perbehet nga
Z.Jusuf Tufa
Zj .Fatbardha Osmani
Z.Alfred Luleta

7. Ndertimi, organizimi dhe fuksicnimi i shogerise
rregullohet sipas dispozitave te legjislacionit shgiptar si
dhe ne baze te statutit dhe ketij akti themelimi.

8. Shogeria fillon veprimtarine me nenshkrimin dhe miratimin
e dokumentave te saj themeluese.




%

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE
Bivd. Deshmoret ¢ Kombit Nr.2

E-mail: postmaster@mepp.tirana.al Tel; 33? 42 22979
fntenet: http://www nepp.gov.al Fax 333 42 34052
URDHER
Nr. 3 date 4. { 2000~
PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.8237, date 01.09.1997 "Mbi disa
ndryshime ne Ligjin Nr.7926, date 20.04.1995, ""Per transformimin e
Ndermarjeve Shteterore ne Shoqeri Tregetare' dhe ne Vendimin e
Keshillit te Ministrave Nr.66, date 24.02.2000, "Per Keshillat Mbikqyres
te Shoqerive Anonime Shteterore”

Urdheroj:

Ne perberjen e Keshillit Mbikqyres te Sh.A “Ujesjellest “Shkoder , te
behet ndryshimi si me poshte

1. Lirohet nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres:
Z. Jusuf Tufa

2. Emerohet Anetar i Keshillit Mbikqyres:
Z. Genci Gject ing.hidraulik , M.P.P.
3. Te behen ndryshimet perkatese ne Rregjistrin Tregetar te Gjykates se

Rrethit ne zbatim te Ligjit Nr.7667, date 29.01.1993, "Per Rregjistrin
Tregetar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga Shogerite Tregetare”,
nenet 24 dhe 33.

4. Ky Urdher hyn ne fuqi menjehere. ‘
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
Drejtoria e Administrimit te Prones Publike.
Blvd. *"Zhan D’Ark’’ Tirane.

E-mnail: postmasteridme tirana.al Tel: 355 42 226452
Internet: hitp://www,me.gov.al Fax 355
. URDHER
Nr 66 datesl 37 2002
PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.7926, date 20.04.1995 “Per
transformimin e Ndermarjeve Shteterore ne Shogqeri Trgetare”,
ndryshuar me Ligjin Nr. 8885, date 22.04.2002 dhe ne Vendimin e
Keshillit te Ministrave Nr.66, date 24.02.2000, “Per Keshillat Mbikqyres
te Shogerive Anonime Shteterore”:

URDHEROJ :

Ne perberjen ¢ Keshillit Mbikqyres te Sh.A “Ujesjellesi” Shkoder te

behet ndryshimi si me poshte:

1. Lirohet nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres:
7j.Fatbardha Osmamn
Z.Genci Gjegl

2. Emerohen anetare te Keshillit Mbikqyres
Zj. Majlinda Hafizi Ekonomiste M.P.C.S.

Z Jusuf Tufa Inghidrotek. M.RR.T.T.

3. Te behen ndryshimet perkatese ne Rregjistrin Tregetar te Gjykates
se Rrethit ne zbatim te Ligjit Nr. 7667, date 28. 01. 1993, “Per
Rregjistrin Tregetar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga
Shogerite Tregetare”, nenet 24 dhe 33.

4. Ky Urdher hyn ne fuqi menjehere.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE
SHKODER
e ———— T S = = 1]

Bashkia Shkodér, Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér; Tel +385 224 7273 keshilli.bashkiaki@vahoo.it

VENDIM
Nr. 93, daté 25.09.2008
“Mbi transferimin e aksioneve te shogerise Ujesjelles —Kanalizime Sh.A
Shkoder ne varesi te Bashkise Shkoder dhe miratimi i Keshillit Mbikqyres
te kesaj shogerie”

Keshilli i Bashkise Shkoder ne mbledhjen e tij te dates 25.09.2008 me propozim te
Kryetarit te Bashkise, mbeshtetur ne ligjiin 8652 date 31.07.2000 “Per Organizimin dhe
Funksionimin e Qeverisjes Vendore” si dhe VKM nr, 660 dt. 12.09.2007 “Per transferimin
¢ aksioneve te shogerive te ujesjellesve dhe kanalizimeve ne varesi te geverisjes
vendore”,udhezimit te Ministrise se Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes™ nr. 965 dt.
11.12.2007 per zbatimin e VKM “Per transferimin e aksioneve te shogerive te ujesjellesve
dhe kanalizimeve ne varesi te geverisjes vendore” kreu III paragrafi 1 nr. 678 dt.
03.10.2007 “Per nje shtese ne vendimin nr. 271 dt. 09.05.2007 te Keshillit te Ministrave
“Per miratimin e statutit tip te Shogerive Anonime Shteterore” Urdherit nr. 1015 dt.
14.12.2007 “Per nje ndryshim ne statutin e shogerise anonime”Ujesjelles Sh.A Shkoder™
pasi shqyrtoi relacionin e paragitur dhe pas diskutimit te anetareve :

VENDOSI:

1. Te miratoje transferimin ne Bashkine e Shkodres te aksioneve te Shogerise
Ujesjelles-Kanalizime Sh.A Shkoder.
Te miratoje Keshillin Mbikqyres te perbere si me poshte:
1. Ahmet Omi
2. Hasan Metuku
3. Flauers Shoshi
Per zbatimin ¢ ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.
- Ky vendim hyn ne fugi pas shprehjes se ligjishshmerise nga ana e institucionit
te Prefektit te Qarkut Shkoder.
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KRYETARI




REPUBLIKA E SHQIPERISE:

KESHILLI BASHKIAK SHKODER
Bashkia Shkodér, Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodgr, Tel +355 22 400 206
VENDIM
Nr. 36, daté 29.03.2013
Per
Miratimin e Statutit te Shoqgerise “Ujsjelles-Kanalizime Qytet“ SH.A dhe anetaret e
Keshillit Mbikgyres

Keshilli Bashkiak Shkoder, ne mbledhjen e tij te dates 29.03.2013, me propozim te
Kryetarit te Bashkise Shkoder, ne mbeshtetje te nenit 32 pika “d” , nenit 33 pika 3, te ligjit
nr. 8652, date 31.07.2000 “Per organizimin dhe funksionimin e geverisjes vendore”, te
ndryshuar, nenit 135 te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogqerite tregtare”,
i ndryshuar, VKB nr. 93, date 25.09.2008 “Mbi transferimin e aksioneve te Shogqerise
Ujsjelles-Kanalizime Sh.A, ne varsi te Bashkise Shkoder,

VENDOSI

1. Miratimin e Statutit te Shoqgerise “Ujsjelles-Kanalizime Qytet” SH.A, sipas lidhjes
nr. 1 bashkelidhur.

2. Emerimin e anetarve te Keshillit Mbikqyres te Shoqgerise “Ujsjelles-Kanalizime
Qytet* SH.A, si me poshte:

Ahmet OMI

Alfred LULETA
Aida SHLLAKU

3. Statuti i miratuar me nr. 1059 prot, date 19.12.2007 te Ministrit t¢ Ekonomise,
Tregtise dhe Energjitikes, shfuqizohet.

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise Shkoder dhe Shoqeria
~ “Ujsjelles-Kanalizime Qytet” Sh.A.

5. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Bashkia Shkodér, Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, www.bashkiashkoder.gov.al Tel +355 22 400 206

VENDIM
Nr. ) ,date)// 5 /2016
“Mbi emérimin e anétarit t& Késhillit t& Administrimit t& Ujésjellés Kanalizime Shkoder sh.a”

Kryetarja e asamblesé sé pérgjithshme, referuar Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Pér tregtarét
dhe shoqgérité tregtare* t& ndryshuar, Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, VKM nr.
63, date 27.1.2016 “Pér riorganizimin e operatoréve qé ofrojné shérbimin ¢ furnizimit me ujé té
pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura” dhe Vendimit nr. 13 daté
28.04.2016 t& Késhillit bashkiak Shkoder né rolin e asamlesé s& aksionarit “Pér miratimin e
Statutit te Shogérise Ujesjelles Kanalizime Shkoder sh.a”,

Vendosi:

v T& emérojé Z. Avni Dervishi, anétar ¢ Késhillit t¢ Administrimit t& Ujésjellés Kanalizime
Shkoder sh.a.

Shqérblimi do té jeté né vlerén 85,000 (Tetédhjeté ¢ pesé mijé) Leke.
Ngarkohet Shoqgria Ujésjellés Kanalizime Shkoder me zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

<R




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Bashkia Shkodér, Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, www.bashkiashkoder.g(w.a] Tel +355 22 400 206

VENDIM
Nr.> ,dated /4 /2016
“Mbi emérimin e anétarit t& Késhillit t&¢ Administrimit t& Ujésjellés Kanalizime Shkoder sh.a”

Kryetarja e asamblesé sé pérgjithshme, referuar Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Pér tregtardt
dhe shoqgrité tregtare® t& ndryshuar, Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, VKM nr.
63, date 27.1.2016 “Pér riorganizimin e operatoréve qé ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé té
pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura” dhe Vendimit nr. 13 daté
28.04.2016 t& Késhillit bashkiak Shkoder né rolin e asamlesé sé aksionarit “Pér miratimin e
Statutit te Shogérise Ujesjelles Kanalizime Shkoder sh.a”,

Vendosi:

v’ Té emérojé Znj. Vildana Gushta, anétare t& Késhillit t& Administrimit & Ujésjellés
Kanalizime Shkoder sh.a,

Shqérblimi do t& jeté né vlerén 30,000 (Tridhjeté mij€) Leké.
Ngarkohet Shoqéria Ujésjellés Kanalizime Shkoder me zbatimin ¢ kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E UKSH

Bashkia Shkodér, Rr. 13 Dhjetori, Nr. 1. Shkodér, waw.bashkiashkoder.gov.al Tel +355 22 400 206

VENDIM

Nr. 7 ,date /O § 12016

“Mbi shkarkimin e anétaréve t& Késhillit Mbikqyrés té Ujésjellés Kanalizime Shkoder sh.a”
Kryetarja e asambles¢ s pérgjithshme, referuar Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen
vendore”, VKM nr. 63, date 27.1.2016 “Pér riorganizimin ¢ operatoréve gé ofrojné shérbimin e

furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin ¢ ujrave te ndotura™ e Statutit
t€¢ UKSH, neni 11, 12,

Vendosi:

v Té liroj& anétarét e Késhillit Mbikqgyrés: Ahmet Omi, Aida Shllaku, Alfred Luleta,
v Ngarkohet Shoqéria Ujésjellés Kanalizime Shkoder me zbatimin e kétij vendimi,

v" Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

e

PER ASAMBLENE

'P‘Ei‘:RGJII‘HSHME TE UKSH
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Nr.362¥ Prot Shkodér. mé 26 . ©2 2020
VENDIM

Nr. J ,date 21, 022020

PER
ZEVENDESIMIN DHE EMERIMIN NE DETYRE TE ANETARIT TE KESHILLIT
TE ADMNISTRIMIT TE SHOQERISE UJESJELLES- KANALIZIME SHKODER

Asambleja e Pérgjithshme e UKSH-s€, e pérfagésuar nga Kryetari i Asamblesé, né
mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, nenit 135,
pika 2, ¢) dhe nenit 155, pika 1 t& ligjit nr. 9901, dat€ 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare™, t& ndryshuar, nenit 7, pika 1, dh), nenit 11, pika 3, nenit 12, pika | dhe
4 t&¢ Vendimit nr. 63, daté 27.01.2016, “Pér riorganizimin e operatoréve qé ofrojné
shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujérave &
ndotura”, nenit 7, pika 1, dh), nenit 11, pika 3, nenit 12, pika 1 dhe 4 & Vendimit Nr. 28,
daté 01.06.2016, t& Ké&shillit Bashkiak Shkodér “Pér miratimin e Statutit € shoqérisé
aksionare Ujésjellés-Kanalizime Shkodér, sha”, pas shqyrtimit dhe vlerésimit

VENDOSI:

I. Té zévendésojé dhe t& emérojé né detyrén e anétarit té Késhillit t&€ Administrimit t&
shogérisé Ujésjellés - Kanalizime Shkodér sh.a, z. Alfred Prifti, si zévendésues i
anétarit t&¢ méparshém.

2. Afati i emérimit t& anétarit t& ri t&é Késhillit 8 Administrimit do t& jeté deri né
pérfundimin e mandatit t& anétarit paraardhés, znj. Vildane Gushta, né zbatim t€
nenit 155, pika 2 t& ligjit nr. 9901, da& 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe sh ogérité
tregtare”, t& ndryshuar dhe nenit 11, pika 3 t&€ Vendimit nr. 63, daté¢ 27.01.2016.
“Pér riorganizimin e operatoréve q€ ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé té
pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujérave t€ ndotura”, nenit 11, pika 3
t¢ Vendimit Nr. 28, daté 01.06.2016, t&¢ Késhillit Bashkiak Shkodér “Pér miratimin
e Statutit t& shogérisé aksionare Ujésjellés-Kanalizime Shkodér, sha”.

dresa; Rr. 13 Dhjeton, Nr 1, Shkodér, web, www bashkiashkoder gov.al, e-mal’ info@bagshkiashioder.gov.al

3. Shpérblimi mujor pér anétarin e Késhillit & Administrimit t& shogéris¢ L{jésjellﬁﬁ-
Kanalizime Shkodér sh.a, z. Alfred Prifti, do t€ jeté 70 000 (shtatédhjeté mijé) Leke.

4, Ngarkohet shogéria Ujésjellés - Kanalizime Shkodér sh.a, pér zhattimin eukéltij
vendimi dhe pér depozitimin e tij prané Qendrés Kombétare 1€ Biznesit, me géllim

pasqyrimin e ndryshimeve.

5. Ky vendim hyn né fugi menj&heré.

PER ASAMBLENE E SJITHSHME TE UKSH-sé

e

dresa: Rr 13 Dhjetor, Nr. 1, Shkodér, wab www bashkiashkoder gov.al e-mail: infofithaghkigshkoder gov.al



